
MENO 

 JEDÁLNY LÍSTOK 15.9.-19.9.2025 

Zakrúžkujte  si  deň ,kedy chcete obed . 

 

Dátum Menu Hmotnosť  Alergény 

 

 

PONDELOK 

15.9.2025 

 

 

 

 

 

Štátny sviatok 

 

 

 

 

 

 

UTOROK  

16.9.2025 

 

Polievka: Frankfurtská s párkom 

 

A/Bravčová cigánska so slaninkou, 

dusená ryža 

 

B/Šošovicový prívarok s volským okom, 

chlieb 

0,33 l 

 

150g/200g 

 

 

350g/50g 

 

1,7 

 

1 

 

 

1,3,7 

 

     

 

    STREDA 

    17.9.2025 

 

Polievka : Mäsový vývar so zeleninou 

 

A/Kurací perkelt s domácimi haluškami 

 

B/Tvarohové rezance na sladko s 

praženým maslom 

0,33 l 

 

150g/200g 

 

350g 

 

9 

 

 

1,3,7 

 

 

1,3,7 

 

 

 

ŠTVRTOK    

18.9.2025 

Polievka : Gulášová 

                                                           

A/Mäsové guľky v paradajkovej 

omáčke, parená knedľa 

 

B/Francúzske zemiaky, kyslá uhorka 

0,33 l 

 

150g/200g 

 

 

350g   

1 

 

1,3,7,9 

 

 

3,7 

 

 

PIATOK    

19.9.2025 

 

Polievka : Cesnaková číra so syrom 

 

                                                           

A/Vyprážaný kurací rezeň v panko 

strúhanke, opekané zemiaky v šupke 

 

B/Kapustové fliačky so sladkou 

kapustou 

0,33 l 

 

 

150g/200g 

 

 

350g 

7 

 

 

1,3,7 

 

 

1,3,7 

 

Poznámky:    

Alergény: 1-obilniny, 2-kôrovce, 3-vajcia, 4-ryby, 5-arašidy, 6-sója, 7- mlieko, 8-orechy, 9- zelér, 10-

horčica, 11- sézam,12-siričitany,13-vlčí bôb , 14-mäkkýše  

Prihlasovanie-odhlasovanie 033/6901975 pracovné dni do 13:00 hod 


